אבל אליעזר בן עטיא הוא יביא אותנו בעולם הזה לעולם מעל, לבית המקדש השלישי.

המלך המשיח

דניאל, ט"ו ניסן תשע"ט

אבא, אבא, כל-כך שמחתי לקרוא את המסרים של בנימין ומנחם. אבל אבא, זו רק ההתחלה של המלחמה. כתוב שלא כולם יקבלו משיח – אפילו שהוא המשיח האמיתי עם כל

בן דוד עבדך יבוא ויגאלנו

בנימין גולדין, כ"ד ניסן תשע"ט (29/4/2019)

אין מה לדאוג. בן דוד ימשיך, הוא יחיה והוא בסופו של דבר יביא אותנו לבית המקדש.

אבל זה לא יהיה קל. בן דוד היה בטוח שאפשר להילחם נגד הס"א יותר בקלות. אבל בן דוד הוא לא ירים ידיים ויגיד זהו, הוא לא יכול, כי הוא אוהב כל כך את עם ישראל, הוא לא יעזוב אותנו כל כך בקלות.